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AHUNTSIC-CARTIERVILLE Lisa Siminaro, directrice X 2012-10-19 555, rue Chabanel Ouest , bur. 600, Montréal (Québec)  H2N 2H8 lsiminaro@ville.montreal.qc.ca 514 872-8710 VDM 1-2-3

Julie Cartier, cons. RH X 2009-01-01 555, rue Chabanel Ouest , bur. 600, Montréal (Québec)  H2N 2H8 jcartier@ville.montreal.qc.ca 514 868-4541 VDM 2

Marie-Pierre Busseau, chef de division RH X 2009-01-01 555, rue Chabanel Ouest , bur. 600, Montréal (Québec)  H2N 2H8 mbusseau@ville.montreal.qc.ca 514 872-2011 VDM 2

Marie-Julie Guilbault, cons. RH X 2014-02-20 555, rue Chabanel Ouest , bur. 600, Montréal (Québec)  H2N 2H8 mj.guilbault@ville.montreal.qc.ca 514 868-4540 VDM 1-2-3

Christine Di Girolamo, sec. médicale X 2013-09-09 555, rue Chabanel Ouest , bur. 600, Montréal (Québec)  H2N 2H8 cdigirolamo@ville.montreal.qc.ca 514 868-5184 VDM 1-2-3

ANJOU Diane Dupré, conseillère en RH X 2012-11-21 7701, boul. Louis-H. Lafontaine, Montreal  (Québec) H1K 4B9 diane.dupre@ville.montreal.qc.ca 514-493-8049 VDM 1-2-3

Monica-Daniela Ignat, acapas X 2012-11-21 7701, boul. Louis-H. Lafontaine, Montreal  (Québec) H1K 4B9 mdignat@ville.montreal.qc.ca 514-493-8050 VDM 1-2-3

Maxime Dr Tessier, agent RH X 2014-03-13 7701, boul. Louis-H. Lafontaine, Montreal  (Québec) H1K 4B9 maxime.dr-tessier@ville.montreal.qc.ca 514 493-8044 VDM 1-2-3

CÔTE-DES-NEIGES/NOTRE-DAME-DE-GRÂCE Marion Angély, chef de division RH X 2009-01-01 5160, boul. Décarie , 6e étage, Montréal (Québec) H3X 2H9 marionangely@ville.montreal.qc.ca 514 868-4677 VDM 2

Nicole Agossou, agent RH X 2015-03-24 5160, boul. Décarie , 6e étage, Montréal (Québec) H3X 2H9 sn.agossou@ville.montreal.qc.ca 514 868-3554 VDM 2

Aomari Adil, cons. RH x 2015-05-26 5160, boul. Décarie , 6e étage, Montréal (Québec) H3X 2H9
adil.aomari@ville.montreal.qc.ca 514 868-3711 VDM 1-2-3

ILE BIZARD - STE-GENEVIÈVE Daniela Adriana Gheorghe X 2016-11-17 350, rue Montée de l'Église, L'Ile Bizard (Québec) H9C 1G9 daniela.adriana.gheorghe@ville.montreal.qc.ca 514 620-7157 VDM 2-3

LACHINE Lucie Proulx, chef div - RH X 2009-01-01 1800, boul.St-Joseph, Montreal  (Québec)  H8S 2N4 lproulx@ville.montreal.qc.ca 514 634-3471 # 256 VDM 2-3

Lucie Forest Leroux, agente cons. RH X 2009-01-01 1800, boul.St-Joseph, Montreal  (Québec)  H8S 2N4 lforestleroux@ville.montreal.qc.ca 514 634-3471 VDM 1

LASALLE Catherine Haddad, coord. RH X 2009-01-01 7277, Cordnee, Montréal (Québec) H8N 2J7 chaddad@ville.montreal.qc.ca 514 367-6000 #6407 VDM 2-3

France Borduas, tech. RH X 2013-07-15 55 Av. Dupras, Montréal (Québec), H8R 4A8 fborduas@ville.montreal.qc.ca 514 367-6000 #6403 VDM 2-3

Isabelle Châteauneuf, secrétaire X 2016-07-18 55 Av. Dupras, Montréal (Québec), H8R 4A8 isabelle.chateauneuf@ville.montreal.qc.ca 514 367-6000 VDM 2

Sylvie Taillefer, acapas X 2014-03-10 7277, Cordnee, Montréal (Québec) H8N 2J7 sylvie.taillefer@ville.montreal.qc.ca 514 367-6000#6258 VDM 1-2-3

MERCIER-HOCHELAGA-MAISONNEUVE Mélissa Harnois, Chef de division RH X 2016-07-05 6854, rue Sherbrooke, Montréal (Québec) H1N 1E1 melissa.harnois@ville.montreal.qc.ca 514 872-5578 VDM 1-2

Martine Bélanger, agente RH X 2014-02-07 6854, rue Sherbrooke, Montréal (Québec) H1N 1E1 martine.belanger@ville.montreal.qc.ca 514 868-4101 VDM 1-3

Audrey Bacon-Chevalier X 2016-11-01 6854, rue Sherbrooke, Montréal (Québec) H1N 1E1
audrey.bacon-chevalier@ville.montreal.qc.ca 514 868-5123

MONTRÉAL-NORD Line Perrotte, chef de division-RH X 2009-01-01 4255, place de L'Hotel de Ville, Montreal-Nord  (Québec)  H1H 1S4 lperrotte@ville.montreal.qc.ca 514 328-4000 #4095 VDM 2-3

Andrea Scola, cons. RH X 2017-02-01 4255, place de L'Hotel de Ville, Montreal-Nord  (Québec)  H1H 1S4 andrea.scola@ville.montreal.qc.ca 514 328-4000 #4227 VDM 2

Elise Sarrazin, cons. RH X 2017-05-01 4255, place de L'Hotel de Ville, Montreal-Nord  (Québec)  H1H 1S4 elise.sarrazin@ville.montreal.qc.ca 514872-2193

Chantal Jeanson, tech. RH X 2009-01-01 4255, place de L'Hotel de Ville, Montreal-Nord  (Québec)  H1H 1S5 cjeanson@ville.montreal.qc.ca 514 328-4000 # 4094 VDM 2

Linda Vallée, tech. RH X 2017-02-01 4255, place de L'Hotel de Ville, Montreal-Nord  (Québec)  H1H 1S5 lvallee@ville.montreal.qc.ca 514 328-4000 VDM 2

Mylène Girard, agent de bureau X 2017-02-01 4255, place de L'Hotel de Ville, Montreal-Nord  (Québec)  H1H 1S5 mylene.girard@ville.montreal.qc.ca 514 328-4000 #4091 VDM 2 

OUTREMONT Julie Desjardins, chef de div RH X 2009-01-01 543, chemin de la Côte-Sainte-Catherine, Montreal (Québec)  H2V 4R2 juliedesjardins@ville.montreal.qc.ca 514 495-6202 VDM 2-3

PIERREFONDS-ROXBORO Suzanne Lalande, chef de division RH X 2009-01-01 13665, boul. de Pierrefonds, Montreal  (Québec)  H9A 2Z4 sulalande@ville.montreal.qc.ca 514 624-1336 VDM 2-3

Janique Bergeron, tech. RH X 2009-01-01 13665, boul. de Pierrefonds, Montreal  (Québec)  H9A 2Z4 janiquebergeron@ville.montreal.qc.ca 514 624-1664 VDM 2-3

Pascale Prévost, cons. RH X 2015-04-15 13665, boul. de Pierrefonds, Montreal  (Québec)  H9A 2Z4 pascale.prevost@ville.montreal.qc.ca 514 624-1409 VDM 2-3

Gaétan Brunet, chef de section ress. fin. X 2010-02-11 13665, boul. de Pierrefonds, Montreal  (Québec)  H9A 2Z4 gbrunet@ville.montreal.qc.ca 514 624-1008 VDM 3
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LE PLATEAU MONT-ROYAL Maxime Giguère, conseiller RH X 2014-10-29 201, rue Laurier Est , 5e étage, Montréal (Québec)  H2T 3E6 maxime.giguere@ville.montreal.qc.ca 514 868-6657 VDM 2

Krystelle Tremblay-Bélanger, agente RH X 2014-02-07 201, rue Laurier Est , 5e étage, Montréal (Québec)  H2T 3E6 krystelle.tremblay-belanger@ville.montreal.qc.ca 514 872-5534 VDM 1-3

Marie-Andrée Therrien, secrétaire médicale X 2014-10-29 201, rue Laurier Est , 5e étage, Montréal (Québec)  H2T 3E6 marie-andree.therrien@ville.montreal.qc.ca 514 868-5299 VDM 2

Nathalie Paradis, cons. RH X 2010-10-25 201, rue Laurier Est , 5e étage, Montréal (Québec)  H2T 3E6 nathalie.paradis@ville.montreal.qc.ca 514 872-9590 VDM 2

RIVIERE-DES-PRAIRIES/POINTE-AUX-TREMBLES Jennifer Poirier, chef de div- RH X 2014-10-27 12090, rue Notre-Dame E., 4e étage, P-A-T (Québec)  H1B 2Z1 jenniferpoirier@ville.montreal.qc.ca 514 872-7538 VDM 1-2-3

Julie Ducasse, secrétaire médicale X 2009-01-01 12090, rue Notre-Dame E., 4e étage, P-A-T (Québec)  H1B 2Z1 julie.ducasse@ville.montreal.qc.ca 514 868-4388 VDM 2

Solange Bédard, conseillère RH X 2009-01-01 12090, rue Notre-Dame E., 4e étage, P-A-T (Québec)  H1B 2Z1 sbedard@ville.montreal.qc.ca 514 868-4377 VDM 1

Josiane Lépine, agente de bureau X 2009-01-22 12090, rue Notre-Dame E., 4e étage, P-A-T (Québec)  H1B 2Z1 jolepine@ville.montreal.qc.ca 514 868-3781 VDM 2

Chhunmony Noth, agent RH X 2010-11-30 12090, rue Notre-Dame E., 4e étage, P-A-T (Québec)  H1B 2Z1 cnoth@ville.montreal.qc.ca 514 868-4379 VDM 2

Claude Plouffe, secrétaire unité adm. X 2009-07-08 12090, rue Notre-Dame E., 4e étage, P-A-T (Québec)  H1B 2Z1 cplouffe@ville.montreal.qc.ca 514 868-4375 VDM 2

ROSEMONT/LA PETITE-PATRIE Benoît Pelland, chef de div. RH X 2009-01-01 5650, rue D'iberville , 2e étage, Montréal (Québec)  H2G 2B3 bpelland@ville.montreal.qc.ca 514 868-3806 VDM 2

Monica Szabò, agent RH X 2012-01-25 5650, rue D'iberville , 2e étage, Montréal (Québec)  H2G 2B3 monica.szabo@ville.montreal.qc.ca 514 868-5038 VDM 1-2-3

Tania Lépine, agente RH X 2012-01-25 5650, rue D'iberville , 2e étage, Montréal (Québec)  H2G 2B3 tania.lepine@ville.montreal.qc.ca 514 872-5619 VDM 1-2-3

Julia Maria Laliberté, agente RH X 2014-06-03 5650, rue D'iberville , 2e étage, Montréal (Québec)  H2G 2B3 juliamaria.laliberte@ville.montreal.qc.ca 514 868-3877  #5148 VDM 1-2-3

ST-LAURENT Francis Delisle, API X 2013-09-18 777, boul. Marcel-Laurin, Montreal  (Québec)  H4M 2M7 francisdelisle@ville.montreal.qc.ca 514 855-6000#4349 VDM 1-2-3

Catherine Girouad, acapas X 2015-11-23 777, boul. Marcel-Laurin, Montreal  (Québec)  H4M 2M7 catherine.girouard@ville.montreal.qc.ca 514 855-6000#4223 VDM 2-3

Nathalie Leblanc, cons. RH X 2011-02-11 777, boul. Marcel-Laurin, Montreal  (Québec)  H4M 2M7 nathalie.leblanc@ville.montreal.qc.ca 514 855-6000 #4206 VDM 2-3

Milica Paquette, cons. RH X 2011-02-11 777, boul. Marcel-Laurin, Montreal  (Québec)  H4M 2M7 milicapaquette@ville.montreal.qc.ca 514 855-6000 #4208 VDM 2-3

Johanne Bérubé, cons. RH X 2017-06-19 777, boul. Marcel-Laurin, Montreal  (Québec)  H4M 2M7 johanne.berube@ville.montreal.qc.ca 514 855-6000 #4216 VDM 2-3

Sophie Nault, tech. RH X 2013-01-08 777, boul. Marcel-Laurin, Montreal  (Québec)  H4M 2M7 sophie.nault@ville.montreal.qc.ca 514 855-6000 #4338 VDM 1

Isabelle Fournier, tech. RH X 2014-06-09 777, boul. Marcel-Laurin, Montreal  (Québec)  H4M 2M7 isabelle.fournier@ville.montreal.qc.ca 514 855-6000 #4510 VDM 1 - 2

ST-LÉONARD Nancy-Ann Beaudoin, chef de division - RH X 2009-01-01 8400, Lacordaire, Montreal  (Québec)  H1R 3B1 nancyannbeaudoin@ville.montreal.qc.ca 514 328-8500 #8371 VDM 2-3

Kim Grenier, agent de bureau X 2009-01-01 8400, Lacordaire, Montreal  (Québec)  H1R 3B1 kim.grenier@ville.montreal.qc.ca 514 328-8467 VDM 2-3

Lise Harvey, acapas X 2009-01-01 8400, Lacordaire, Montreal  (Québec)  H1R 3B1 liseharvey@ville.montreal.qc.ca 514 328-8500 #8454 VDM 3

Rick Tangredi, prépose au soutien administratif X 2009-01-01 8400, Lacordaire, Montreal  (Québec)  H1R 3B1 rtangredi@ville.montreal.qc.ca 514 328-8500 #8474 VDM 3

Julie Coulombe, tech. RH X 2012-01-25 8400, Lacordaire, Montreal  (Québec)  H1R 3B3 julie.coulombe@ville.montreal.qc.ca 514 328-8500 #8467 VDM 1-2 

Sylvie Portelance, agente de bureau X 2012-01-25 8380, boul. Lacordaire, Montréal (Québec), H1R 3G5 sylvie.portelance@ville.montreal.qc.ca 514 328-8500 #8360 VDM 1-2 

Andréa Scola, cons. RH X 2012-01-25 8400, Lacordaire, Mntréal (Québec)  H1R 3B3 andrea.scola@ville.montreal.qc.ca 514 328-8500 #8377 VDM 1-2 

LE SUD-OUEST 
Julie Brouillette, agente préposée aux 
indemnités

X 2009-01-01 815, rue Bel-Air , 1er étage, Montréal (Québec)  H4C 2K4 juliebrouillette@ville.montreal.qc.ca 514 872-3734 VDM 2

Julie-Carine Lapierre, conseillère RH X 2010-10-18 815, rue Bel-Air , 1er étage, Montréal (Québec)  H4C 2K4 juliecarinelapierre@ville.montreal.qc.ca 514 872-1925 VDM 2

André Lavoie, chef de div.-  RH X 2015-07-02 815, rue Bel-Air , 1er étage, Montréal (Québec)  H4C 2K4 alavoie@ville.montreal.qc.ca 514 868-4988 VDM 1-2-3

Sabine Hortense Ntsama, agente RH X 2015-04-27 815, rue Bel-Air , 1er étage, Montréal (Québec)  H4C 2K4 sabine.hortense.ntsama@ville.montreal.qc.ca 5 148 720 504 VDM1

Mohamed Zimri, agent-conseil RH X 2013-10-26 815, rue Bel-Air , 1er étage, Montréal (Québec)  H4C 2K4 mohamed.zimri@ville.montreal.qc.ca 514 872-3746 VDM 1
Version du 2017-06-19



Responsables de la Ville de Montréal - Gestion des dossiers d'assurance collective

ARRONDISSEMENTS

Arrondissement Administrateur Principal Délégué Date d'effet Adresse de t ravail Courriel Téléphone
Profil 

utilisateur

VERDUN Liliane Primeau, cons. RH X 2009-01-01 4555, de Verdun, 1 étage, suite # 105, Montreal  (Québec)  H4G 1M4 lilianneprimeau@ville.montreal.qc.ca 514 765-7041 VDM 2

Maryse Canuel, agente comptable analyste X 2009-01-01 1800, boul. St-Joseph, Montréal (Québec) H8S 2N4 mcanuel@ville.montreal.qc.ca 514 634-3471 VDM 3

Linda Boivin, cons. RH X 2011-05-30 4555, de Verdun, 1 étage, suite # 105, Montreal  (Québec)  H4G 1M4 lboivin@ville.montreal.qc.ca 514 765-7021 VDM 2 

Caroline Denis, tech. RH X 2014-01-31 4555, de Verdun, 1 étage, suite # 105, Montreal  (Québec)  H4G 1M4 caroline.denis@ville.montreal.qc.ca 514 765-7024 VDM 2

Natalie Dupuis, tech. RH X 2014-01-31 4555, de Verdun 1 étage, suite # 105, Montréal (Québec)  H4G 1M4 natalie.dupuis@ville.montreal.qc.ca 514 765-7025 VDM 1-2-3

VILLE-MARIE Jean-Luc L'Archevêque, c/d RH X 2011-10-17 800, rue De Maisonneuve Est, 19e étage, Montréal (Québec)H2L4L8 jllarcheveque@ville.montreal.qc.ca 514 872-7313 VDM 2

Annie Chapdelaine, agente conseil RH X 2009-01-01 800, rue De Maisonneuve Est, 19e étage Montréal (Québec)  H2L 4S8 achapdelaine@ville.montreal.qc.ca 514 868-5093 VDM 2

Jacynthe Turgeon, agente RH X 2009-12-21 800, rue De Maisonneuve Est, 19e étage Montréal (Québec)  H2L 4S8 jacynthe.turgeon@ville.montreal.qc.ca 514 868-5027 VDM 2

Pascal Dumez, agent RH X 2011-03-xx 800, rue De Maisonneuve Est, 19e étage Montréal (Québec)  H2L 4S8 pdumez@ville.montreal.qc.ca 514 872-5896 VDM 2

Guirlène Médée, agente cons. RH X 2012-02-01 800, rue De Maisonneuve Est, 19e étage Montréal (Québec)  H2L 4S8 gmedee@ville.montreal.qc.ca 514 868-3545 VDM 2

Warda Bredy, tech. RH X 2013-08-29 800, rue De Maisonneuve Est, 19e étage, Montréal (Québec)H2L4L8  wbredy@ville.montreal.qc.ca 514 868-3549 VDM 2

Marie-Claude Dubois, tech. RH X 2013-08-29 800, rue De Maisonneuve Est, 13e étage, Montréal (Québec)H2L4L8 marie-claude.dubois@ville.montreal.qc.ca 514 868-5896 VDM 2

Maria De Fatima Benfeito, sec, médicale X 2013-09-06 800, rue De Maisonneuve Est, 13e étage, Montréal (Québec)H2L4L8  fatima.benfeito@ville.montreal.qc.ca 514 872-0209 VDM 2

VILLERAY/ST-MICHEL/PARC-EXTENSION Francesca Rastetter, cons. RH X 2011-08-10 405, rue Ogilvy , bur. 200, Montréal (Québec)  H3N 1M3 frastetter@ville.montreal.qc.ca 514 872-6665 VDM 2

Isabelle Blanchard, agente cons. RH X 2013-07-23 405, rue Ogilvy , bur. 200, Montréal (Québec)  H3N 1M3 isablanchard@ville.montreal.qc.ca 514 872-4424 VDM 2

Mélanie Lazure, conseillère en RH X 2009-01-01
405, rue Ogilvy , bur. 200, Montréal (Québec)  H3N 1M3

melanielazure@ville.montreal.qc.ca 514 868-3945 VDM 2
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